

# شاهین پلاس؛ استاندارد نویین در صنعت خودروی کشور



شرکت سایپا با معرفی شاهین پلاس اتوماتیک، گام بزرگی در جهت بهبود کیفیت و افزایش امکانات خودروهای اقتصادی داخلی برداشته است. این خودرو، نسخه‌ای ارتقا یافته از خانواده شاهین محسوب می‌شود که با بهره‌گیری از فناوری‌های روز و طراحی مدرن، توانسته جایگاه خود را در میان خودروهای محبوب بازار کشور تثبیت کند. شاهین پلاس نه تنها از نظر ظاهری بهبودهایی را تجربه کرده است، بلکه در بخش فنی، رفاهی و ایمنی نیز پیشرفت‌های قابل توجهی داشته که آن را به گزینه‌ای متمایز در بین خودروهای داخلی تبدیل کرده است. همچنین این خودرو، جدیدترین گزینه اتوماتیک بازار، است که به عنوان خودرویی ملی شناخته می‌شود. شاهین پلاس در بخش طراحی خارجی، ترکیبی از ظرافت و سادگی را ارائه می‌دهد. جلوپنجره مدرن و چراغ‌های LED در کنار خطوط بدنه هماهنگ، نمایی جذاب و عامه‌پسند ایجاد کرده است. سایپا در این مدل تلاش کرده است ضمن حفظ هویت اصلی شاهین، تغییراتی جزئی اما مؤثر را در طراحی اعمال کند که موجب افزایش جذابیت بصری آن شده است. علاوه بر این، چراغ‌های روشنایی در روز و چراغ‌های اتوماتیک باعث افزایش ایمنی خودرو در شرایط مختلف رانندگی شده است. این ویژگی‌ها به رانندگان کمک می‌کند تا در هر ساعت از شبانه‌روز دید بهتری داشته باشند و در عین حال مصرف انرژی را بهینه کنند.

نگهدارنده صندلی کودک نیز در بخش عقب خودرو تعبیه شده است که ایمنی کودکان را در هنگام سفر افزایش می‌دهد. از دیگر ویژگی‌های قابل توجه در بخش داخلی می‌توان به مواردی چون سیستم تهویه مطبوع اتوماتیک، نمایشگر ۱۰ اینچی لمسی با قابلیت GPS و نقشه آفلاین، دوربین عقب و سنسور پارک، سیستم کنترل فشار باد تایرو فرمان برقی EPS با دکمه‌های کنترلی اشاره کرد. بر این اساس سایپا با امکاناتی که برای خودروی شاهین پلاس فراهم کرده، تجربه‌ای راحت و مدرن را به راننده و سرنشینان هدیه می‌دهد.

کابین بخشیده است. همچنین، روکش چرمی صندلی‌ها در کنار طراحی ارگونومیک آنها، راحتی بیشتری را برای راننده و سرنشینان فراهم کرده است. یکی دیگر از امکانات کاربردی، صندلی راننده با قابلیت تنظیم در ۶ جهت و صندلی سرنشین با ۴ حالت تنظیم دستی است که امکان تنظیم مناسب را برای افراد مختلف فراهم می‌کند. همچنین،

## ◀ فضای داخلی؛ ترکیب زیبایی، راحتی و تکنولوژی

کابین شاهین پلاس یکی از نقاط قوت آن محسوب می‌شود. طراحی داخلی خودرو با تغییرات ظریفی همراه بوده است که حس لوکس بودن را افزایش می‌دهد. استفاده از ترکیب رنگ جدید در داشبورد و تریم داخلی کروم، جلوه‌ای مدرن‌تر به فضای

